



Dogley ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 37346535

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Peter Troensegaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dogley ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 37346535

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Troensegaard Jensen, formand

Frank Hansen

Bjørn Rino Ranheim

Thomas Kastrup Keller

Kim Turch

Kate Esther Turch

Direktion

Thomas Kastrup Keller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive online formidling af services i forbindelse med hunde, samt anden hermed naturlig forbunden aktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og aktiviteter har været stærkt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der har været. Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på 1.391 t.kr. hvorefter egenkapital udgør 82 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabsloven §119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i 2021 via egenkapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(696.494)	(576.857)
Personaleomkostninger	3	(690.221)	(477.673)
Af- og nedskrivninger	4	(20.991)	(20.991)
Driftsresultat		(1.407.706)	(1.075.521)
Andre finansielle omkostninger		(25.327)	(547)
Resultat før skat		(1.433.033)	(1.076.068)
Skat af årets resultat	5	42.299	79.420
Årets resultat		(1.390.734)	(996.648)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.390.734)	(996.648)
Resultatdisponering		(1.390.734)	(996.648)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		17.492	38.483
Immaterielle aktiver	6	17.492	38.483
Anlægsaktiver		17.492	38.483
Andre tilgodehavender		54.853	30.808
Tilgodehavende skat		47.299	79.420
Tilgodehavender		102.152	110.228
Likvide beholdninger		958.312	1.313.190
Omsætningsaktiver		1.060.464	1.423.418
Aktiver		1.077.956	1.461.901

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		266.925	204.082
Overført overskud eller underskud		(184.927)	(596.560)
Egenkapital		81.998	(392.478)
Anden gæld		793.374	16.343
Langfristede gældsforpligtelser	7	793.374	16.343
Bankgæld		0	35.810
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.559	153.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.328	27.280
Anden gæld	8	83.697	1.621.304
Kortfristede gældsforpligtelser		202.584	1.838.036
Gældsforpligtelser		995.958	1.854.379
Passiver		1.077.956	1.461.901
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	204.082	0	(596.560)	(392.478)
Kapitalforhøjelse	62.843	1.802.367	0	1.865.210
Overført til reserver	0	(1.802.367)	1.802.367	0
Årets resultat	0	0	(1.390.734)	(1.390.734)
Egenkapital ultimo	266.925	0	(184.927)	81.998

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabsloven §119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen i 2021 via egenkapitaltilførsel.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter herunder særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Offentlige tilskud, lønkomensation: 62.301 kr.

Offentlige tilskud, faste omkostninger: 177.301 kr.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	679.743	469.473
Andre omkostninger til social sikring	10.028	6.114
Andre personaleomkostninger	450	2.086
	690.221	477.673
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	20.991	20.991
	20.991	20.991

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(47.299)	(79.420)
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	0
	(42.299)	(79.420)

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	62.973
Kostpris ultimo	62.973
Af- og nedskrivninger primo	(24.490)
Årets afskrivninger	(20.991)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.481)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.492

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	793.374
	793.374

Af langfristede forpligtelser forfalder 343.908 kr. til betaling 5 år efter balancedagen (2019: 0 kr.).

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	2	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.695	21.304
Anden gæld i øvrigt	0	1.600.000
	83.697	1.621.304

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	19.142	19.142

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækfsfonden er stillet virksomhedspant i selskabets aktiver.
